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Campeonato de Baleares de Invierno INF-JUN-ABS 25-26
Piscinas son Hugo - Palma, 13 - 14/12/2025

Prueba 7 Fem., 100m Espalda Absoluto Femenino
13/12/2025 Resultados Prelim
Puntos: AQUA 2025

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

Infantil Femenino

1. JUAN GARCIA Sofia Maria 11 C.N. Portus 1:07.39 515 Q 32.21 35.18
2. CANET PONS Malena 11 C.N. Inca 1:07.80 505 Q 33.04 34.76
3. MORAGUES CARDELL Aina 11 C.N.Llucmajor 1:08.80 484 Q 33.08 35.72
4. CANALEJO SELAS Iara 12 C.N. Portus 1:09.75 464 R 34.02 35.73
5. WONG PADILLA Aroa 11 C.N. Eivissa 1:09.94 460 R 34.00 35.94
6. ITURRALDE VIDARTE A. 12 C.N. Palma De Mallorca 1:13.97 389 34.92 39.05
7. CALIZ HUERTAS Laia 11 C.N. Calvia 1:14.54 380 36.25 38.29
8. ALVARIÑO TOMÁS Paula 11 C.N. Felanitx 1:14.89 375 35.12 39.77
9. DE FELIPE NADAL Ariadna 12 C.N. Palma De Mallorca 1:15.29 369 36.67 38.62

10. CASADO MARTINEZ Julia 12 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:17.02 345 37.33 39.69

Junior Femenino

1. JAUME BRAVO Blanca 08 A. Master Baleares 1:04.18 596 Q 30.89 33.29
2. TOMAS TOMAS Aina 08 C.N. Palma De Mallorca 1:05.48 561 Q 30.94 34.54
3. CASTAÑER NOGUERA Laura 09 C.N. Voltor Balear 1:08.62 487 Q 33.20 35.42
4. GARCIA PROHENS Martina 10 C.N. Palma De Mallorca 1:09.21 475 Q 33.20 36.01
5. LLOMPART PORTAS Azahara 10 C.N. Palma De Mallorca 1:10.41 451 33.51 36.90
6. CIRER CABOT Maria 09 C.N. Palma De Mallorca 1:11.29 435 34.21 37.08
7. BONET PEREZ Marta 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:11.92 423 34.29 37.63
8. PASTOR COLL M. 10 C.N. Inca 1:13.58 395 35.66 37.92

Absoluto Femenino

1. BUCIU BOLOGA Ania Cristina 07 C.N.Llucmajor 1:03.23 623 Q 30.29 32.94
2. JAUME BRAVO Blanca 08 A. Master Baleares 1:04.18 596 Q 30.89 33.29
3. TOMAS TOMAS Aina 08 C.N. Palma De Mallorca 1:05.48 561 Q 30.94 34.54
4. JUAN GARCIA Sofia Maria 11 C.N. Portus 1:07.39 515 Q 32.21 35.18
5. CANET PONS Malena 11 C.N. Inca 1:07.80 505 Q 33.04 34.76
6. CASTAÑER NOGUERA Laura 09 C.N. Voltor Balear 1:08.62 487 Q 33.20 35.42
7. MORAGUES CARDELL Aina 11 C.N.Llucmajor 1:08.80 484 Q 33.08 35.72
8. GARCIA PROHENS Martina 10 C.N. Palma De Mallorca 1:09.21 475 Q 33.20 36.01
9. CANALEJO SELAS Iara 12 C.N. Portus 1:09.75 464 R 34.02 35.73

10. WONG PADILLA Aroa 11 C.N. Eivissa 1:09.94 460 R 34.00 35.94
11. LLOMPART PORTAS Azahara 10 C.N. Palma De Mallorca 1:10.41 451 33.51 36.90
12. CIRER CABOT Maria 09 C.N. Palma De Mallorca 1:11.29 435 34.21 37.08
13. BONET PEREZ Marta 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:11.92 423 34.29 37.63
14. PASTOR COLL M. 10 C.N. Inca 1:13.58 395 35.66 37.92
15. ITURRALDE VIDARTE A. 12 C.N. Palma De Mallorca 1:13.97 389 34.92 39.05
16. CALIZ HUERTAS Laia 11 C.N. Calvia 1:14.54 380 36.25 38.29
17. ALVARIÑO TOMÁS Paula 11 C.N. Felanitx 1:14.89 375 35.12 39.77
18. DE FELIPE NADAL Ariadna 12 C.N. Palma De Mallorca 1:15.29 369 36.67 38.62
19. CASADO MARTINEZ Julia 12 C.N.Sta.Eulalia Rio 1:17.02 345 37.33 39.69


